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REALIZAR ESTUDIOS SOCIOECONÓMICO
12-BICOLOR 1.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 7.622101 $2.54
139-QUITA GRAPAS 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4.132101 $4.13
1489-SERVICIO DE FOTOCOPIADO 100.00 0.00 0.00 0.00 100.00 0.00 0.00 0.00 100.00 0.00 0.00 0.00 75.003203 $0.25
18-BOLIGRAFO PUNTO MEDIANO  COLOR NEGRO 2.00 0.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00 8.282101 $1.38
1918-GOMAS PELIKAN 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 2.822101 $1.41
20-BROCHES  PARA FOLDER NO. 8 CAJA CON 50 PIEZAS ACERO INOXIDABLE 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9.062101 $9.06
21-CAJA DE CARTON ARCHIVO MUERTO TAMAÑO CARTA ARMABLE 1.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.902101 $8.95
298-TONER  HP C4096A 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,019.162105 $1,019.16
310-CD'S RECORDABLE MARCA SONY DE 650 MEGAS Y 74 MINUTOS, PAQ. CON 1.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 30.722106 $10.24
41-CLIPS GIGANTE DE MARIPOSA 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12.422101 $12.42
45-CORRECTOR LIQUIDO DE 20 ML. 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4.882101 $4.88
52-ENGRAPADORA 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30.202101 $30.20
68-GRAPAS  DE ACERO DEL N. 400 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6.212101 $6.21
70-HOJAS CARTA CON 500 COLOR BLANCO 2.00 0.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00 172.502101 $28.75
83-LAPIZ ADHESIVO 40GR. 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 22.862101 $22.86
84-LAPIZ BEROL 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18.002101 $18.00
85-LAPIZ NO. 2 BANDA ROJA 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.762101 $1.76
92-MARCADOR BEROL COLOR AMARILLO 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.932101 $2.93

1,446.45C   O   S   T  O       T   O   T   A   L       D   E       L   A       A   C   T   I   V   I   D   A   D
OTORGAR BECAS ALIMENTICIAS

2352-BECAS PARA ALUMNOS 390.00 540.00 630.00 390.00 420.00 630.00 510.00 570.00 450.00 660.00 570.00 300.00 174,225.002202 $28.75

174,225.00C   O   S   T  O       T   O   T   A   L       D   E       L   A       A   C   T   I   V   I   D   A   D
REALIZAR EL REGISTRO DE LOS ALUMNOS BECARIOS

100-MASKING TAPE 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6.462101 $6.46
1489-SERVICIO DE FOTOCOPIADO 500.00 0.00 0.00 0.00 500.00 0.00 0.00 0.00 960.00 0.00 0.00 0.00 490.003203 $0.25
153-SEPARADORES CON 15 DIVISIONES 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00 72.042101 $18.01
18-BOLIGRAFO PUNTO MEDIANO  COLOR NEGRO 2.00 0.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00 8.282101 $1.38
1918-GOMAS PELIKAN 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 2.822101 $1.41
20-BROCHES  PARA FOLDER NO. 8 CAJA CON 50 PIEZAS ACERO INOXIDABLE 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4.00 0.00 0.00 0.00 36.242101 $9.06
26-CARPETA 3" 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00 123.802101 $30.95
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298-TONER  HP C4096A 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 2,038.322105 $1,019.16
30-CINTA CANELA PARA SELLAR 48 MM. X 50 MTS. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 4.652101 $4.65
310-CD'S RECORDABLE MARCA SONY DE 650 MEGAS Y 74 MINUTOS, PAQ. CON 2.00 0.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00 61.442106 $10.24
313-DISKETS DE 3 1/2" DE ALTA DENSIDAD,  SONY CAJA CON 10 PIEZAS 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20.592106 $20.59
41-CLIPS GIGANTE DE MARIPOSA 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12.422101 $12.42
45-CORRECTOR LIQUIDO DE 20 ML. 1.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 14.642101 $4.88
50-CUTER 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 1.782101 $1.78
52-ENGRAPADORA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 30.202101 $30.20
64-FOLDER TAMAÑO CARTA COLOR CREMA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 35.002101 $35.00
68-GRAPAS  DE ACERO DEL N. 400 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 6.212101 $6.21
69-HOJA MEMBRETADA 6.00 6.00 6.00 6.00 6.00 6.00 6.00 6.00 49.00 6.00 6.00 6.00 79.352101 $0.69
70-HOJAS CARTA CON 500 COLOR BLANCO 2.00 0.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00 172.502101 $28.75
78-HOJAS OPALINA DELGADA TAMAÑO CARTA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 24.972101 $24.97
79-HOJAS OPALINA GRUESA TAMAÑO  CARTA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 33.142101 $33.14
81-JUMBO CLIPS CUADRADO CAJA CON 100 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 8.372101 $8.37
83-LAPIZ ADHESIVO 40GR. 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00 68.582101 $22.86
84-LAPIZ BEROL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 18.002101 $18.00
85-LAPIZ NO. 2 BANDA ROJA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 1.762101 $1.76
87-LIBRETA  FORMA FRANCESA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 5.872101 $5.87
89-LIBRETA PROFESIONAL CON 100 HOJAS CUADRO GRANDE 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 13.242101 $6.62
92-MARCADOR BEROL COLOR AMARILLO 1.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 8.792101 $2.93
93-MARCADOR BEROL COLOR NARANJA 1.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 8.792101 $2.93
94-MARCADOR BEROL COLOR ROSA 1.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 8.792101 $2.93
97-MARCADOR PARA PINTARRON SANFORD 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 59.382101 $29.69

3,476.42C   O   S   T  O       T   O   T   A   L       D   E       L   A       A   C   T   I   V   I   D   A   D
MEDIR EL IMPACTO

138-MICAS PROTECTORES DE HOJAS 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 37.132101 $37.13
1489-SERVICIO DE FOTOCOPIADO 50.00 50.00 50.00 50.00 50.00 50.00 50.00 50.00 50.00 50.00 50.00 50.00 150.003203 $0.25
152-SEPARADORES CON 12  DIVISIONES 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 30.662101 $15.33
154-SEPARADORES CON 5  DIVISIONES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 9.812101 $9.81
1720-TIJERAS PARA PAPEL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 11.502101 $11.50
2039-CAFETERIA 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.002202 $1,000.00
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25-CARPETA 2" 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 51.522101 $25.76
310-CD'S RECORDABLE MARCA SONY DE 650 MEGAS Y 74 MINUTOS, PAQ. CON 2.00 0.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00 61.442106 $10.24
33-CINTA DIUREX  24MM X 65 M. 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6.422101 $6.42
40-CLIP BLINDER PINZAS GRANDES 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 22.212101 $22.21
41-CLIPS GIGANTE DE MARIPOSA 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12.422101 $12.42
50-CUTER 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.782101 $1.78
54-ETIQUETAS ADHESIVAS JANEL N.20 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.382101 $8.69
63-FOLDER CON BROCHE DE 8CM 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.212101 $2.21
64-FOLDER TAMAÑO CARTA COLOR CREMA 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 35.002101 $35.00
70-HOJAS CARTA CON 500 COLOR BLANCO 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 345.002101 $28.75

1,794.48C   O   S   T  O       T   O   T   A   L       D   E       L   A       A   C   T   I   V   I   D   A   D
ASISTIR A REUNIONES DE TRABAJO O CAPACITACIÓN  CON LAS INSTITUCIONES U 
ORGANISMOS CON LAS QUE EXISTA CONVENIO DE COLABORACIÓN

1489-SERVICIO DE FOTOCOPIADO 50.00 50.00 50.00 50.00 50.00 50.00 50.00 50.00 50.00 50.00 50.00 50.00 150.003203 $0.25
1604-PEAJES TULA-MEXICO 0.00 2.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00 2.00 2.00 2.00 0.00 2.00 1,320.003407 $110.00
310-CD'S RECORDABLE MARCA SONY DE 650 MEGAS Y 74 MINUTOS, PAQ. CON 1.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 30.722106 $10.24
41-CLIPS GIGANTE DE MARIPOSA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 12.422101 $12.42
63-FOLDER CON BROCHE DE 8CM 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 2.212101 $2.21
70-HOJAS CARTA CON 500 COLOR BLANCO 2.00 0.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 172.502101 $28.75
88905-VIATICOS NACIONALES MENOR A 24 HORAS ZONA I, NIVEL B 0.00 2.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 5.00 5.00 5.00 0.00 2.00 2,200.003817 $110.00

3,887.85C   O   S   T  O       T   O   T   A   L       D   E       L   A       A   C   T   I   V   I   D   A   D

184,830.20T  O  T  A  L          G  L  O  B  A  L
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